

Dođal gzellikleri, tarihi yapıları, plajları ve sakin yapısıyla ne ıkan Antalya'nın Kumluca ilesinde gezilecek farklı yerler bulunmaktadır. Finike ve Kemer ileleri arasında yer alan ile, evredeki turistik mekanlara da oldukça yakındır.

Her yıl yerli ve yabancı turistlerin yođun ilgi gsterdiđi ilenin poplaritesi her geen yıl artmaya devam ediyor. Birbirinden gzel koylara ev sahipliđi yapan blge aynı zamanda Likya Yolu'nun getiđi nemli bir gzergah zerinde yer alıyor. Antalya Őehir merkezine 96 kilometre, Kemer'e 54 kilometre ve Finike'ye 17 kilometre uzaklıkta bulunan Kumluca, gezilecek yerler aısından zengin alternatiflere sahip.

### **Adrasan Koyu**

Kumluca'nın Adrasan Ky sınırları ierisinde bulunan koy, 2 kilometrelik sahil Őeridi ve eŐsiz atmosferiyle mutlaka grlmesi gereken yerler arasındadır. Koya ulaŐım zel arala veya Adrasan Ky minibsleriyle yapılabilir.



Etrafında birok konaklama tesisi bulunan koy, Likya Yolu gzergahında yer almaktadır. YemyeŐil ađalarla evrili koy, Toros Dađları ile evrili olup Akdeniz'e bakmaktadır. Pıknık, kamp, olta balıkılıđı, trekking, dođa gezileri ve yzme gibi aktiviteleri gerekleŐtirebileceđiniz koy, oldukça sakin ve etkileyici bir atmosfere sahiptir.

### **Suluada**

Kumluca'nın nemli dođal gzelliklerinden biri olan Suluada, Maldivleri andıran grntsyle yerli ve yabancı turistlere ev sahipliđi yapıyor.



Ulaşımın teknelerle yapılabildiği ada, adı içerisinde barındırdığı tatlı su kaynağından bulunmaktadır. Antik çağlarda aktif olarak kullanılan adanın tarihi adı ise 'Krambusa'dır. Bölgenin önemli tarihi yapılarından biri olan Gelidonya Feneri'ne yaklaşık 7 kilometre uzaklıkta bulunan adanın kıyısı beyaz kumlarla kaplıdır. Turkuaz denizi nedeniyle oldukça keyifli bir atmosfere sahip olan Suluada, aynı zamanda bölgedeki tekne turlarının da uğrak noktaları bulunmaktadır.

### **Tarihi Gelidonya Feneri**

İlçenin Yeşilköy mevkiinde bulunan Gelidonya Feneri, bölgenin önemli tarihi yapıları arasında yer almaktadır. 1934 yılında inşa edilen fenerin konumu eşsiz bir manzara sunmaktadır.

Fransızlar tarafından yaptırılan fener 1936 yılından beri aktif olarak kullanılıyor. Yaklaşık 237 metre uzunluğunda olan fener, Türkiye'nin en uzun feneri olarak kabul ediliyor. Yaz aylarında doğa yürüyüşleri yapabileceğiniz fener, denizden yaklaşık 3 kilometre içeride yer alıyor.

### **Olympos Antik Kenti**

Kumluca'nın Kuzdere İlçesi sınırları içerisinde bulunan Olympos Antik Kenti, ilçe merkezine yaklaşık 28 kilometre uzaklıktadır. Beydağları Milli Parkı sınırları içerisinde bulunan kent, antik çağlarda uzun süre liman olarak faaliyet göstermiştir.

Roma Dönemi'nde stratejik açıdan önemli bir noktada bulunan antik kentin kuruluşu hakkında net bir bilgi bulunmamakla birlikte temelleri M.Ö. 4. yüzyılda atıldığı düşünülmektedir.

Helenistik, Roma ve Bizans dönemlerine ait birçok yapıya ev sahipliği yapan antik kentte görebileceğiniz antik tiyatrolar, kaleler, hamamlar, bazilikalar ve kiliseler bulunmaktadır.



### **Sarnıç Tepesi Hayvanat Bahçesi**

Kumluca ilçe merkezinde bulunan Sarnıç Tepe Hayvanat Bahçesi, Beykonak İlçesi sınırları içerisinde yer almaktadır. Ulaşım yürüyerek, özel araçla veya şehir içi minibüslerle yapılabilir.

600'den fazla hayvanın görülebildiği hayvanat bahçesi 2006 yılından bu yana aktif olarak ziyaretçi kabul ediyor. Çevresinde piknik alanları ve doğa gezileri yapabileceğiniz birçok alan bulunan tesis, doğayla iç içe bir ortamda yer alıyor. Özellikle çocuklu aileler için ideal olan hayvanat bahçesi gezileri Kumlu tatilinde yapılacak aktiviteler arasında yer alıyor.

### **Kitanaura Antik Kenti**

Tarihi boyunca farklı medeniyetlere ev sahipliği yapmış Kumluca'da gezilecek yerler arasında yer alan Kitanaura Antik Kenti, ilçe merkezine yaklaşık 40 kilometre uzaklıktaki Gölcük İlçesi sınırları içerisinde yer almaktadır.

Ulaşımın özel araçlarla yapılabildiği antik kentin kuruluş tarihi hakkında net bir bilgi bulunmamaktadır. Bölgede yapılan arkeolojik çalışmalara göre Helenistik dönemde kurulduğu tahmin edilen antik kentin Bizans Dönemi'nde de kullanıldığı bilinmektedir.

### **Papaz İskelesi (Papaz Koyu)**

Kumluca'nın Mavikent Mahallesi'nde bulunan Papaz İskelesi, bölgenin en popüler mesire alanları arasında yer almaktadır. İskeleye ulaşım özel araç veya Mavikent minibüsleri ile yapılabilmektedir.

Kumluca'nın Mavikent Mahallesi'nde bulunan Papaz İskelesi, bölgedeki en popüler mesire alanları arasında yer almaktadır. İskeleye ulaşım özel araç veya Mavikent minibüsleri ile yapılabilmektedir.

### **Kumluca Günöbirlik Gezilecek Yerler**

Kumluca ilçesi gezilecek yerler açısından ziyaretçilerine birçok seçenek sunsa da bölgedeki birçok tatil merkezine yakın olması sebebiyle bu seçenekler daha da artmaktadır. Günöbirlik ziyaret edebileceğiniz birçok destinasyona yakın olan Kumluca çevresinde doğal güzellikleri ve tarihi yapıları keşfedebileceğiniz etkileyici yerler bulunmaktadır.

### **Çıralı Yanartaş**

Kumluca'ya yaklaşık 34 kilometre uzaklıkta, Kemer'in Ulupınar İlçesi sınırları içerisinde yer alan Çıralı Yanartaş, bölgenin önemli doğal güzellikleri arasında yer almaktadır. Ulaşımın özel araçla mümkün olduğu bölgede, kayaların arasında doğal gazın etkisiyle sürekli yanan ateş oldukça dikkat çekicidir. Aynı zamanda mesire alanı olarak da kullanılan alanda doğa yürüyüşleri de yapılabilmektedir.

### **Göynük Kanyonu**

Kemer'in Beldibi İlçesi'nde bulunan Göynük Kanyonu, Kumluca'ya yaklaşık 64 kilometre uzaklıktadır. Kanyona ulaşım özel araçla sağlanmaktadır. Etkileyici doğası, etrafını saran çam ağaçları, havuzlar ve şelalelerle oldukça etkileyici bir doğal güzelliğe sahip olan kanyon, aynı zamanda Likya Yolu üzerinde yer almaktadır.

### **Arykanda Antik Kenti**

Finike sınırları içerisinde bulunan Arykanda Antik Kenti, Kumluca ilçe merkezine 58 kilometre uzaklıktadır. Bölgenin tarihini keşfetmek veya daha detaylı incelemek için ziyaret edilebilecek antik kentin etrafındaki tiyatro görölmeye değer tarihi yapılar arasındadır. M.Ö. 5. yüzyıla kadar uzanan yapıların yer aldığı antik kentte, yaklaşık 1 saatte gezilebilecek çok sayıda yapı bulunmaktadır.

### **Likya Uygarlıkları Müzesi**

Kumluca'da günöbirlik gezilecek yerler arasında yer alan Likya Uygarlıkları Müzesi, ilçe merkezine 48 kilometre uzaklıktaki Demre ilçesinde bulunmaktadır. Likya Uygarlığı'na dair birçok eseri görebileceğiniz müzede, Likya Birliği'ne bağlı devletlere ait eşyaları, sikkeleri ve günlük hayatta kullanılan malzemeleri inceleyebilirsiniz.